cajón de aproximadamente 
20 kilos)

CAJÓN 13,00 13,00 0,00 $ 19.500,00 $253.500,00

19 Naranja (fresca, apta para 
consumo y para guardado 
en cámara. En cajón de 
aproximadamente 20 kilos)

CAJÓN 14,00 14,00 0,00 $ 9.800,00 $137.200,00

Total Recibido:  $ 1.030.100,00 (pesos Un millón treinta mil cien).-

OBSERVACIONES